原動機付自転車の排気量変更届出書

       令和  年  月  日

南国市長  様

納税義務者

（所有者）

住  所

（所在地）
南国市大埇甲２３０１番地

氏  名

（名称）
南国 太郎

対象車両

車  名 ホンダ

型  式 AB12

車台番号 AB12-123456

上記原動機付自転車を下記のとおり、排気量変更いたしました。

このことについての質問等には速やかに回答し、同車両に関して起こるすべての事態に

ついて一切の責任を負うことを誓約します。

記

改造受注者

住  所

（所在地）

※本人が改造した場合には、本人が記載

南国市大埇甲 99999番地

氏  名

（名称）
南国税務課モータース

③ 作業内容について、以下の３つのいずれかを選んで記載してください。

□ エンジンの載せ替え

原動機の型式 変更前  変更後

総排気量（cc） 変更前  変更後

☑ エンジン内部のボーリング・改造キットの取付

内径×行程（mm） 変更前     XX  × XX 変更後 ▲▲  ×  △△

総排気量（cc） 変更前     ●● 変更後     ■■

□ その他の作業

作業内容

④ 上記のいずれの場合も、使用した部品について以下に記載してください。

☑ 使用した部品についての情報（必須項目）

商品名 ■■CC ●● ボアアップキット

メーカー名 ▲▲▲

型番 ■■―●●●●

購入先 SHOP●●（Amazonで購入）

総排気量の変更

（市役所確認用）

シリンダー内径（ボア）D=    ㎜  D/2×D/2×S×3.14＝    CC

ストローク（ピストン行程）  S=     ㎜  ※単位は㎜です。 （排気量）

（D）      （S）

記入見本